EDITAL Nº 164/2013

PRORROGA PRAZOS DO EDITAL Nº 154/2013

Projeto de Levantamento do Acervo Museológico do Museu Thiago de Castro

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar prazos do Edital nº 154/2013:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as datas publicadas no referido Edital, conforme

cronograma abaixo:

Atividade Data

Art. 5 º - Prazo de publicação do resultado  02 de agosto de 2013

Art. 6º - Inicio das atividades 05 de agosto de 2013

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 01 de agosto de 2013.

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação